
Séance du 27 Mai 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

27/05/2021 27/05/2021 Var. 27/05/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

18

0

    0

    0

   408 820

    0

    0

    0

  6 843 980

    0

18    408 820   6 843 980

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

TUNISAIR      
MONOPRIX      
AETECH        
SIAME         
ICF           

 0,580
 5,370
 0,420
 4,420

 72,000

-3,33%
-2,36%
-2,32%
-1,77%
-1,36%

BEST LEASE    
UBCI          
ELECTROSTAR   
BT            
UNIMED        

 2,050
 22,190

 1,010
 6,400
 7,180

 4,06%
 2,25%
 2,02%
 1,58%
 1,55%

1572

0

   555 658

    0

  4 154 579

    0

553 85

99

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   549 487

    0

   6 171

    0

   408 820

    0

  4 142 237

    0

   12 342

    0

  6 843 980

    0

   128 383,3

    675,4

   1 450,4

    10,0

   9 300,7

    0,1

   99 738,7

    367,3

    80,4

    0,0

   10 247,8

    168,3

 28,7%

 83,9%

 1703,3%

 0,0%

-9,2%

-99,9%

   457 157,9

   38 317,7

   1 238,7

    0,0

   175 921,7

   3 455,5

 96,2%

 30,5%

 445,9%

 0,0%

-41,4%

-100,0%

   897 116,7

   49 999,1

   6 762,0

   1 264,2

   103 107,3

    1,7

1572    555 658   4 154 579

   964 478   10 998 559    139 819,9    110 602,5   1 058 250,9    676 091,5 26,4%  56,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
ONE TECH HOLD
SFBT          
BT            
TUNISAIR      

   81 910
   76 287
   48 711
   44 280
   42 720

SFBT          
ONE TECH HOLDI
BIAT          
BT            
EURO-CYCLES   

   926 961,02
   916 040,41
   317 764,54
   279 184,12
   232 297,53

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

27/05 2020/ 27/05 2020/27/05/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


