

Physionomie Boursière

Séance du 27 Mai 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 99 JO				
		Quantité	Capitaux en DT			
		27/05/2021	27/05/2021			
Cote de la Bourse	Act et droits	549 487	4 142 237			
	Obligations					
0.1.	Act et droits	6 171	12 342			
Hors Cote	Obligations					
Enregistrements		408 820	6 843 980			
Déclarations						
Total Marché		964 478	10 998 559			

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
27/05/2021	27/05 / 2020	Var.	27/05/2021	27/05 / 2020	Var.		
128 383,3	99 738,7	28,7%	897 116,7	457 157,9	96,2%		
675,4	367,3	83,9%	49 999,1	38 317,7	30,5%		
1 450,4	80,4		6 762,0	1 238,7	445,9%		
10,0			1 264,2				
9 300,7	10 247,8	-9,2%	103 107,3	175 921,7	-41,4%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,5	-100,0%		
139 819,9	110 602,5	26,4%	1 058 250,9	676 091,5	56,5%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	553	85	1572	555 658	4 154 579	
Transaction de Blocs						
Total	1572	555 658	4 154 579			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			18	408 820	6 843 980	
Déclarations						
Total			18	408 820	6 843 980	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Fohange do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	926 961,02	CARTHAGE CEM	81 910	BEST LEASE	2,050	4,06%	TUNISAIR	0,580	-3,33%
ONE TECH HOLDI	916 040,41	ONE TECH HOLD	76 287	UBCI	22,190	2,25%	MONOPRIX	5,370	-2,36%
BIAT	317 764,54	SFBT	48 711	ELECTROSTAR	1,010	2,02%	AETECH	0,420	-2,32%
BT	279 184,12	BT	44 280	BT	6,400	1,58%	SIAME	4,420	-1,77%
EURO-CYCLES	232 297,53	TUNISAIR	42 720	UNIMED	7,180	1,55%	ICF	72,000	-1,36%